令和６年９月６日

ＰＴＡ会員のみなさまへ

緑丘小学校ＰＴＡ会長

緑 丘 小 学 校 長

緑丘小 PTA ボランティア第２回草刈り作業の実施について(ご案内)

 日頃は、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、今年度も運動会の環境整備のため、草刈り作業を実施します。ご協力よろしくお願いいた

します。

ご参加いただける方は、下記申込書を９月１７日（火）までに担任へご提出いただくか、下記の

QR コードを読み取っていただき、ご回答ください。

QR コードで回答していただいた場合は、申込書を提出していただく必要はありません。

本状は、tetoru で配信しています。紙で必要な場合は、担任へご連絡ください。

記

１．日 時  令和６年９月２８日（土） ＡＭ８：００～

※雨天中止・予備日なし

２．日 程  ８：００  開会式（野外ステージ前）

       ８：０５  草刈り開始

       ８：５０  片付け開始

       ９：００  閉会式（抽選会 賞品が当たります！）

       ９：１５頃 解散

３．場 所  運動場周辺                     【参加申し込み QR コード】

４．持ち物  道具（かま、かぎ）、軍手、帽子、防虫用具、タオル、飲料

５．その他

〇お車での来校はお控えください。

〇草刈り機持参の方は、「草刈り機」をお持ちください。（燃料は学校で準備します）

〇子どもだけの参加はご遠慮ください。

〇申し込み後に、さまざまな事情によって当日参加を取りやめることは構いません。

〇小雨決行ですが、中止の場合は、６時３０分頃 tetoru 配信いたします。

〇９月に入っても暑い日が続くと予想されます。各自、熱中症対策等をしてご参加ください。

       〇参加賞で、一世帯２枚のゴミ袋（武豊町指定）を配付いたします。

問い合わせ先 校務主任 山本 篤司 電話０５６９－７３－４０１１

草刈り作業に参加します。

〇参加者氏名                  （ふりがな）

〇児童氏名    年  組           （ふりがな）

〇子ども（  ）人         〇草刈り機を持参する（   ）

きりとり線

＜担任 → 校務主任 ９月１７日（火）締切＞